این مطالب است در مورد افاده یقین. 27 فبروی 2010م» ختم نقل قول.

امیدوارم که موضوع برای تان واضح گردیده باشد.

**برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته**

23 محرم 1445 ه.ق.

10 اگست 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام